Nos igitur dictos Exponentes specialibus favoribus et gratiis pro-
sequi volentes et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et inter-
dicti aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a jure vel ab 
homine quavis occasione vel causa latis, se quibus quomodolibet inno-
datis existunt, ad effectus praesentium dumtaxat consequendus harum 
serie absolventes et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum 
nomine nobis super hoc humil[te]r porrectis inclinati [...] ut ipsi in priva-
tis domorum suae habitationis [...]

Datum romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Pisca-
toris, die XXIV augusti MDcccIV, Pontificatus Nostri anno Quinto.

––––––––––-1828 Roma: 1828, agosto, 8: Roma

Breve do Papa leom XII dirigido ao arcebispo de granada, em que 
concede a ramón Pedrosa e à sua mulher Dominica Miranda, residentes 
na cidade de granada, autorização para erigir um oratório no seu domi-
cílio particular.
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Na sua redacção este documento é muito similar ao precedente, de Pio 
VII.

Na cara destinada a ser a parte exterior do papel quando dobrado 
aparece como destinatário o arcebispo de granada: Venerabili Fratri 
Archiepiscopo Granatensi.

lEO PP. XII.
Venerabilis frater, salutem et apostolicam Benedictionem.
Exponi nobis nuper fecere dilecti filii raymundus de Pedrosa ejus-

que uxor Dominica Miranda, istius Dioecesis, quod ipsi qui, ut asserunt, 
clari sunt generis, pro sua spirituali consolatione sacrosanctum Missa 
sacrificium in privatis domorum suae habitationis Oratoriis celebrari 
facere posse plurimum desiderant.

Nos igitur Oratores peculiari beneficentia prosequi volentes, et a 
quibusvis excommunicationis et interdicti aliisque censuris, sententiis 
seu poenis, quovis modo ac quacumque de causa latis, si quas forte 
incurrerint, hujus tantum indulti assequendi gratia absolventes et abso-
lutos fore censentes, Tibi, Venerabilis frater, [...] ut ipsi in privatis domo-
rum suae habitationis in civitate et Dioecesi granaten. existentibus 
Oratoriis, ad hoc decenter muro extructis [...]

Datum romae apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 
VIII augusti MDcccXXVIII, Pontificatus Nostri anno Quinto.

com assinaturas e com o visado da Embaixada espanhola em roma 
que indico no documento seguinte.

1828, agosto, 30: Roma

Visado da Embaixada do rei de Espanha em roma, anotado sobre o 
anterior documento pontificio.

Visto por el Embajador Encargado de la agencia general de S. M. 
c. en roma a 30 de agosto de 1828.